
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo pravde i uprave

Broj: 03-06-45-3969-1/22
Sarajevo, 27.06.2022.godine

Bocna H Xepueroanna
ittaepannja Bocne H Xepueromme
ICAILTOH CAPAJEBO

Mamteraperno aptunte yupane

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Justice and Administration

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Služberd glasnik BiH", broj 39/14),
člana 6., 7. 8. 9. i 10. Uredbe o kontroli javnih nabavld u svim institucijama čiji je osnivač Kanton
Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo" br. 27/19, 29/19, 48/19 i 13/20), a u sldadu sa
Budžetom Kantona Sarajevo - razdjel - Ministarstvo pravde i uprave Kantona Sarajevo za 2022.
godinu. ("Službene novine Kantona Sarajevo" , broj: 5/22), Ministrica pravde i uprave Kantona
Sarajevo, donosi

DOPUNU PLANA JAVNIH NABAVKI
MINISTARSTVA PRAVDE I UPRAVE ICANTONA SARAJEVO ZA 2022. GODINU

U skladu sa Zaldjučkom Vlade Kantona Sarajevo broj: 02-04-25242-5/22 od 22.06.2022. godine, u
Plan nabavki Ministarstva pravde i uprave Kantona Sarajevo za budžetsku 2022. godinu , broj: 03-
06-45-3969/22 od 14.02.2022. godine, dodaje se sljedeći postupalc javne nabavke:

PREDIVIET ŠIFRA PROCITENTENA VRSTA OKVIRNI OKVIRNI IZVOR NAPO
BR. NABAVICE JRTN VRIJEDNOST POSTUPICA DATUM DATUM FINANSIR MENE

(bez PDV-a) POKRETANJA ZAKLJUe ANJA
POSTUPKA ENJA

UGOVOR
A

USLUGE

5. Pravne usluge 79100

000-5

6.000,00 Direktni

sporazum

III kvartal Juli 2022. Budžet KS
za 2022. g.
ekon. kod
613932

II

Ova Dopuna Plana stupa na snagu danom donošenja
Ministarstva pravde i uprave Kantona Sarajevo t • •//m

csnoszyl
Adresa: Reisa Džemaludina Čauševiča I, 71 000 Sara evo

Tel: + 387 (0) 33 562-083, Fax: + 387 (0) 33 562-241
Web: http://mpu.ks.gov.ba E-mail: mpu@mpu.ks.gov.ba

na intemet stranici

IA

o c Kadenić

I/1


